
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie określenia składu osobowego Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Oświaty. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609.) oraz § 13 Statutu Gminy Rybczewice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 131 z 2010 r. poz.2215)  Rada 
Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji ds. Budżetu Inwestycji i Mienia Komunalnego w liczbie 7 osób 
w następującym składzie: 

1. Paweł Bochyński 

2. Mariusz Skrzypczak 

3. Michał Skorek 

4. Zofia Miedzianowska Grzeszczuk 

5. Monika Skorek 

6. Mateusz Wawrzycki 

7. Katarzyna Bartnik 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48D7FFF-139E-46F5-9C75-7D7C7F5F6C24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-09T06:29:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




